

Utlåtande 2010:97 RIII (Dnr 312-1700/2010)

Namn för park i Aspudden - Botvidsparken

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande
Botvidsparken fastställs som nytt namn på park enligt *bifogad* karta.

Föredragande borgarrådet Kristina Alvendal anför följande.

Ärendet

Stadsbyggnadsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 23 juni 2010 att godkänna namnberedningens förslag att Botvidsparken blir nytt namn på park.

Beredning

Ärendet har behandlats av namnberedningen vid sammanträde den 1 juni 2010.

Mina synpunkter

En skrivelse från Boel Forss har uppmärksammat staden på att en park invid Botvidsgatan i Aspudden saknar namn och föreslår att den ges namnet Botvidsparken. Jag delar namnberedningens positiva inställning till förslaget.

Bilaga

Karta

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande

Botvidsparken fastställs som nytt namn på park enligt *bifogad* karta.

Stockholm den 8 september 2010

På kommunstyrelsens vägnar:
STEN NORDIN

Kristina Alvendal

Ylva Tengblad

ÄRENDET

Stadsbyggnadsnämnden

Stadsbyggnadsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 23 juni 2010

1. att godkänna namnberedningens förslag, att Botvidsparken blir nytt namn på park.
2. vidare att överlämna förslaget till kommunfullmäktige för fastställande.

Namnberedningens tjänsteutlåtande daterat den 7 juni 2010 har i huvudsak följande lydelse.

Förslag till beslut

Stadsbyggnadsnämnden föreslår att kommunfullmäktige fastställer namnförslaget.

Förslaget

Botvidsparken

Nytt namn på park.

Ärendets beredning

Ärendet har behandlats av Namnberedningen vid sammanträde 2010-06-01.

Bakgrund

Ur namnberedningens protokoll:

”Namnberedningen diskuterade en skrivelse 2010-04-13 från Boel Forss med innebörden att ”Lövsmygsparken” vid Botvidsgatan i Aspudden bör byta namn till *Botvidsparken*, det namn som de facto används av de boende i dag enligt skribenten.

Namnet ”Lövsmygsparken” användes för en tid sedan – till de boendes förvåning – i samband med en renovering av parken och den lekplats som finns där.

Namnberedningen konstaterar dock att ett namn ”Lövsmygsparken” inte har fastställts av staden och att den aktuella parken inte bär något officiellt namn alls. Beredningen ser därför inget som hindrar att skribenten får sin önskan uppfylld och föreslår *Botvidsparken* som nytt namn på park i Aspudden.”

Förslaget redovisas på karta, *bilaga 1*

Bilaga



Godkänt dokument - Kristian Rosengren, Svalbygdsmarknadsnämnden, 2010-06-07. Dnr 2010-06296

STADSBYGGNADSNÄMNDENS NAMNBEREDNING		Dnr 2010-06296-44 Bilaga 1
Teckenförklaring	Karta till nämnande upprättad 2010-06-07 av	
Berörda namn understruken	Kristian Rosengren	
Utgående namn överstruken		UT